CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG
Kính gửi:

- Ban Giám hiệu trường ………………………………….

- Ban Giám hiệu trường…………………………………..
Em tên là:……………………………………………..Ngày sinh:………………….
Địa chỉ:
……
Số điện thoại liên hệ:
……
Hiện nay em đang là sinh viên lớp:……………………Ngành:…………..………...
Niên khóa:…………………………Hệ đào tạo.……………………………………

Trường ………………………………………………………………………………
Trong thời gian học tập tại trường (trường chuyển đi)………………………… …..
Em luôn chấp hành tốt nội quy, quy chế của nhà trường. Hiện nay do công việc gia đình em không thu xếp được thời gian để tiếp tục theo học tại trường được. Do vậy để thuận tiện cho công việc cá nhân của em cũng như việc học tập. Em có nguyện vọng được chuyển đến tiếp tục theo học tại trường (trường chuyển đến) ……………………...

Vậy em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu Trường:……………..………………..
và Ban giám hiệu Trường………………………………………………………..xem xét cho phép em được chuyển về Trường:…………………........................................để tiếp tục theo học.

Rất mong được sự quan tâm, giúp đỡ, tạo điều kiện của Ban Giám hiệu trường ………………………………và Ban Giám hiệu trường………………..…………

Em xin chân thành cảm ơn./.
………, ngày
tháng
năm

  Người làm đơn

(Ký ghi rõ họ tên)
	  Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG

  TRƯỜNG ĐANG HỌC
(ký tên, đóng dấu)

	Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG

 TRƯỜNG TIẾP NHẬN

(ký tên, đóng dấu)